1/1

平成 24 年２月９日

各  位

                     会 社 名     東亞合成株式会社

                     （ＵＲＬ http://www.toagosei.co.jp/ ）

                     代表者名 代表取締役社長    橋 本  太

                      （コード番号 ４０４５ 東証１部）

                     問合せ先 ＩＲ広報室長     鈴 木 義 隆

                          （ＴＥＬ ０３－３５９７－７２１５）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月９日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 24 年３月 27

日開催予定の第 99 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．定款変更の目的
今後の事業展開に備えるため、事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は、以下のとおりであります。                （下線は変更部分）
現 行 定 款 変 更 定 款 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．

｜ （省  略）

18．

（新  設）

19．（省  略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．

｜ （現行どおり）

18．

19．電気の供給に関する事業

20．（現行どおり）

３．日程

 定款変更のための株主総会開催日   平成 24 年３月 27 日（火）

 定款変更の効力発生日        平成 24 年３月 27 日（火）

以 上